
 

 

POSTANOWIENIE NR 339/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Konstantynów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Konstantynowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

339/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Agnieszka Ewa Balewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Krzysztof Piotr Bernaciak, zgłoszony przez KWW AKCJA NARODOWA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Magdalena Biesiacka, zgłoszona przez KWW JAKUBA ŚWIATŁOWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Zdzisław Ryszard Buczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Szymon Tomasz Fijałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Szymon Jędrzejczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Justyna Kifer, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Łódź 

8. Katarzyna Anna Naze, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

9. Tomasz Pawlaczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

10. Wojciech Piotr Pawlikowski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

STELMASIAKA, zam. Łódź 

11. Jolanta Maria Zbrowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Elżbieta Anna Burska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Katarzyna Fastyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Dagmara Gil, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Monika Janiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Jan Mierzwa, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Joanna Patora, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA LEŚNIEWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Oliwia Rędzikowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAKUBOWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Aleksandra Śmiałkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

9. Julia Katarzyna Ufnalska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PAŚNICKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Beata Małgorzata Bujnowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Bechcice Parcela 

2. Joanna Czechowicz-Jędrzejek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Kamil Fibakiewicz, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PAŚNICKIEGO, 

zam. Łódź 

4. Adrianna Zuzanna Grek, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Włodzimierz Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Agnieszka Dorota Laudańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Bożena Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Paulina Jolanta Piotrowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

STELMASIAKA, zam. Łódź 

9. Daniel Piotrowski, zgłoszony przez KWW JAKUBA ŚWIATŁOWSKIEGO, 

zam. Łyszkowice 

10. Aleksandra Maria Ścisło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konstantynów Łódzki 

11. Aleksandra Magdalena Tosik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Michał Grzegorz Dobrowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

2. Przemysław Stanisław Fisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Izabela Małgorzata Gołacka, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

PAŚNICKIEGO, zam. Łódź 

4. Joanna Kupska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Maria Zofia Liwowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Barbara Maria Nagiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Anna Pintera, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Emilia Witkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Monika Ewa Zając, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Łódzka 28, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Beata Liwoczko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

3. Elżbieta Maria Łuczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PAŚNICKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Lucyna Barbara Rudzka, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Dorota Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Joanna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Karina Szymczak, zgłoszona przez KWW AKCJA NARODOWA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Aleksandra Beata Wesołowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Karolina Zbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Piotr Krystian Kaczmarek, zgłoszony przez KWW JAKUBA 

ŚWIATŁOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Wincenty Władysław Kołacz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Małgorzata Kuśmierczyk, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Małgorzata Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Danuta Maria Marczak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PAŚNICKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Jolanta Zofia Robert, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

LEŚNIEWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Bożena Uścińska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Monika Mirosława Zachary, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrząca 

9. Bożena Stanisława Zeler, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budziszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Ola Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

2. Magdalena Buczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstantynów 

Łódzki 

3. Anna Chruścińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wrząca 

4. Mateusz Dolik, zgłoszony przez KWW ROBERTA JAKUBOWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Radosław Krzysztof Fisiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Daria Magdalena Gradomska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

STELMASIAKA, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Sylwia Katarzyna Jędras, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

8. Beata Agnieszka Klimerek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Krystian Karol Kolasiński, zgłoszony przez KWW JAKUBA 

ŚWIATŁOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

10. Bogusława Sinkowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PAŚNICKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

11. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Konstantynowskie Stowarzyszenie Śpiewaczo-Muzyczne 

im. Fryderyka Chopina w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 14, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Dorota Ewa Banasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Marzena Kamila Fisiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Wiktoria Danuta Karlikowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Paulina Natalia Kubiak, zgłoszona przez KWW JAKUBA 

ŚWIATŁOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Radosław Lejman, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PAŚNICKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Weronika Julia Pawlina, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Dominik Krystian Prokop, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

STELMASIAKA, zam. Mianów 

9. Piotr Wasilewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna Dąbrowa w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Dąbrowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Katarzyna Ewa Gryglewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Piotr Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Grzegorz Patora, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

LEŚNIEWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Ryszard Kazimierz Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Michał Grzegorz Wejchman, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

6. Jakub Stanisław Więckowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstantynów Łódzki 

7. Artur Robert Zawadzki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Izabella Katarzyna Dudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Filip Sławomir Goleń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konstantynów 

Łódzki 

3. Bogusław Grandys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Mikołaj Kosztowny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Andrzej Piotr Patora, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA 

LEŚNIEWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Konrad Superson, zgłoszony przez KWW DARIUSZA STELMASIAKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Sebastian Superson, zgłoszony przez KWW JAKUBA ŚWIATŁOWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Monika Chudzik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Filip Jędrzejczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Monika Kapituła, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Julia Klimczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Małgorzata Emilia Kowalska-Pęczek, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Adrian Norbert Langner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Kamila Panufnik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Konstantynów Łódzki 

8. Natalia Patrycja Pawlak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

9. Malwina Waliszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstantynów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej "Pod Dębami" w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Bechcice 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Aleksandra Agnieszka Grabińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Rafał Kalinowski, zgłoszony przez KWW ROBERTA JAKUBOWSKIEGO, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Jacek Józef Karga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Jadwiga Majtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Monika Klaudia Paturaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Justyna Paździerska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstantynów Łódzki 

7. Elżbieta Jadwiga Skobel, zgłoszona przez KWW AKCJA NARODOWA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej FEL-MED - filia 

II - ZOL Konstantynów Łódzki, ul. Lutomierska 26, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Tadeusz Cyrulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynów Łódzki 

2. Weronika Patrycja Jakubowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

JAKUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Urszula Karga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

4. Magdalena Maria Liwoczko-Ścisło, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

5. Aleksandra Katarzyna Skorupa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstantynów Łódzki 

 

 


		2024-03-14T15:29:31+0000




